INDICAÇÃO Nº
3123
, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador José Serra no sentido de viabilizar estudos junto aos órgãos competentes visando a liberação de recursos pra aquisição de Um Caminhão para uso exclusivo da COOPERAG Cooperativa da Agricultura Familiar do Município de Guapiara.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se faz necessário, tendo em vista que no momento a Cooperativa desse Município, vem passando por situações financeiras difíceis, sendo que a mesma não possui veiculo próprio, impossibilitando assim o seu bom funcionamento.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 902537 061109 2010